[image: image1.jpg]3 1B AL RV 2 7% 7 B

o MW o
1 N

桂师院党宣发〔2013〕3号

关于举办“中国梦·学子梦”

   广西师范学院大学生学习十八大精神征文比赛的通知

各二级学院：

为深入学习贯彻党的十八大精神，经研究，决定举办“中国梦·学子梦”广西师范学院大学生学习十八大精神征文比赛。现将有关事项通知如下：

一、征文目的
每个人都有属于自己的梦，每个人的梦又与国家民族兴衰荣辱紧密相连。学子梦，则中国梦，学子的未来，则中国的未来！深入学习贯彻党的十八大精神，引导广大学生学习理解习近平总书记对“中国梦”的深情阐解，了解鸦片战争以来中国人民持续奋斗的伟大历程，畅想民族复兴“中国梦”的光明前景，始终牢记党的殷切希望，立足现在，着眼未来，奋发图强，为实现中华民族的伟大复兴而努力学习。

二、征文主题

中国梦·学子梦
三、时间
2013年3月18日至5月10日（征文截稿日）。

四、参赛对象
全日制在校大学生

五、征文要求

参赛学生要紧紧围绕征文主题，尽情书写自己的美丽梦想，阐解青年学子对“中国梦·学子梦”的认识和评价，主旨积极向上。作品题材、体裁、风格不限，题目自拟，可以包括记叙文、议论文、散文、诗歌、读书笔记、读后感等多种形式，字数限制在3000字以内。征文应为本人原创，严谨弄虚作假或抄袭他人成果，一经发现，将取消参赛资格并全校通报。

六、表彰奖励
学校将组织有关专家从征集作品中评选出一等奖1名，二等奖2名，三等奖5名，优秀奖10名，学校颁发荣誉证书，并从获奖作品中选送部分作品参加自治区高校工委、教育厅组织的征集评选活动。

七、参赛作品报送要求
以二级学院为单位组织推荐投稿，每个二级学院推荐作品不超过6篇，并于2013年5月10日前将本单位推荐作品电子版及汇总表打包发送至邮箱xcb@gxtc.edu.cn，请在邮件的主题中注明“ⅹⅹ学院征文”字样，每篇投稿正文末尾注明作者姓名、学校、班级、联系方式等。

未尽事宜，请与校党委宣传部联系，联系人及电话：黄明宇，0771—3908502。

附件：“中国梦·学子梦”广西师范学院大学生学习

党的十八大精神征文比赛作品汇总表

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

                校党委宣传部   学工（部）处   校团委

 2013年3月18日
  中共广西师范学院委员会宣传部           2013年3月18日印发

（共印16份）
附件

“中国梦·学子梦”广西师范学院大学生学习

党的十八大精神征文比赛作品汇总表

单位：

	序号
	作 者
	作 品 题 目
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6